
OFS Beroun – KR 

 

Z á p i s 

 

z jednání komise rozhodčích OFS Beroun konané dne 31. 3. 2021 na OVV ČUS Beroun.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Přítomni: Šnajdr J., Pecka Vl., Palek M., Ducký Fr., Gall J., Červenka M., Kareš M., Špicl M. 

 

 

Program jednání:  1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

                    2. Rozdělení funkcí v nové KR 

 3. Předání funkcí vč. materiálů a finanční hotovosti 

 4. Příprava VČS a semináře RO 

 5. Různé 

 

1./ Kontrola zápisu z minulé schůze 

     Z důvodu Covidové situace byly všechny plánované akce zrušeny. 

 

2./ Rozdělení funkcí v nové KR 

     Nově zvolený VV OFS Beroun rozhodl o následujícím složení KR: 

      - předseda - Šnajdr Jan 

                                             - OÚ - Šnajdr Jan a Červenka Martin 

 - ÚMŠ - Gall Jiří  

 - PÚ - Palek Michal 

 - hospodář - Kareš Miroslav 

 - nábor nových RO - Špicl Martin 

 

3./ Předání funkcí vč. materiálů a finanční hotovosti 

     Materiály obsazovacího úseku převzal od p. Pecky p. Šnajdr 

     Dále bylo překontrolováno účetnictví předložené p. Duckým, provedena fyzická kontrola  

     pokladní hotovosti. Vše proběhlo bez závad. Podpisem předávacího protokolu převzal  

     hospodářský úsek p. Kareš. 

 

4./Příprava VČS a semináře RO 

     Obě akce budou svolány v nejbližším možném termínu po uvolnění proticovidových  

     opatření a z důvodu časové tísně se uskuteční současně v jednom termínu (některá sobota). 

 

5./ Různé 

       Důležité - COVID-19 !!! 
       Při své činnosti, až bude umožněna, budeme muset dodržovat všechna nařízená opatření.  

       Zatím však není jasné, jaká to budou. Vše bude do začátku obnovení činnosti upřesněno. 

       Na proškolení budou pozváni noví RO a noví i dřívější zájemci o činnost RO. 

       Jedná se o tyto pány: Petr Černý, Jiří Vetchý, Václav Kohout, Miroslav Nusl, Jiří  

       Pokorný, Jan Hušner, Petr Berentes, Matěj Soták, Roman Pixa, Jan Kúželka, Vojtěch 

       Křikava, David Vondrášek a Vlastimil Janda. 

       Toto setkání se uskuteční ve čtvrtek 8. 4. 2021 od 18.00 hodin na OVV ČUS Beroun. 

     - Příští jednání KR se bude konat dle vývoje situace, potřeb KR a požadavků VV OFS. 

 

 

Za KR OFS Beroun: 

    Jan Šnajdr, předseda KR 


